- 1 -

南京市人民政府会展业办公室
宁会展办字〔2021〕4 号

2021 年度第二批会展发展专项资金
拟奖补项目公示

为加快我市“国内一流、国际知名”会展城市目标建设，围

绕主导产业特色优势与会展融合发展，打造南京会展知名品牌，

充分发挥专项财政资金的引导和激励作用，根据《关于进一步

加快会展业高质量发展的若干政策措施的通知》（宁贸促字

〔2019〕25 号 宁财企〔2019〕192 号）及市级财政专项资金管

理办法等文件精神，按照“公开、公平、公正”的要求，南京市

人民政府会展业办公室、南京市财政局对各单位申报的项目进

行了评估和审核，现将 2021 年度第二批拟奖补项目予以公示，

公示时间自 2021 年 9 月 26 日至 30 日止，为期 5 个工作日。

任何单位和个人若对拟安排项目持有异议，均可在公示期

限内，以书面形式向市会展办或市财政局提出，并具体列举异

 - 2 -

议理由和相关证明材料。以个人名义提出异议的，需写明自己

的真实姓名、单位、联系电话及地址等；以单位名义提出异议

的，需加盖单位公章。如需保密，请一并说明。

附件：2021 年度第二批会展发展专项资金拟奖补项目公示名单

市会展办联系方式

地址：南京市建邺区江东中路 259 号新城大厦 E 座 6 层

电话：025－83635386

 南京市人民政府会展业办公室

 2021 年 9 月 26 日

 - 3 -

附件

2021 年度第二批会展发展专项资金

拟奖补项目公示名单

序号 类别 名称
奖补金额

（万元）

1

展览项目补助

第一届南京动漫文化展览会 10

2 2021 南京广告产业博览会 22

3 2021 首届南京房车露营与自驾游博览会 22

4 中国门窗·定制家居博览会南京站 12.6

5
2021 第九届世界雷达博览会暨首届“雷达与

未来 ”全球峰会
37.8

6 2021 第十四届中国（南京）国际汽车博览会 98.8

7 第五届中国系统门窗暨全屋定制博览会 64

8 2021 南京国际茶产业博览会 12.4

9 2021 第一届中国·南京母婴产品博览会 10.1

10 第 28 届生活用纸国际科技展览会 127.9

11 2021 中国（南京）国际智能工业博览会 11.6

12 第八届中国南京（移门）博览会 64

13 第二届南京动漫文化展览会 10

14 2021 南京国际科教技术及装备博览会 12.73

15 第二届中国（南京）国际房车露营博览会 22

 - 4 -

序号 类别 名称
奖补金额

（万元）

16
会议项目补助

IEEE 无线通信和网络技术会议（ IEEE
WCNC 2021）

20

17 2021CCI 中国医师协会介入医师年会 43.4

18
认证项目补助

2021 第五届中国（南京）门窗暨定制家居博

览会
20

19 2021 第十四届中国（南京）国际汽车博览会 20

总  计 641.33